
      

ПРОЄКТ 

від 22.07.2025 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 04.03.2025 №233 

«Про затвердження Положення про 

організацію роботи вебсайту 

“Цифровий портал міста Черкаси” 

Черкаської міської ради, її 

виконавчих органів, підприємств та 

установ, засновником яких є 

Черкаська міська рада (в новій 

редакції) » 

 

Відповідно до частини 2 статті 11, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в України», законів України «Про інформацію», «Про 

доступ до публічної інформації», «Про захист інформації в інформаційно-

комунікаційних системах», «Про державну таємницю», «Про авторське право 

і суміжні права», з метою вдосконалення функціонування офіційного вебсайту 

Черкаської міської ради в інформаційній мережі Інтернет, із забезпеченням 

прозорості та відкритості в оприлюдненні інформації про роботу Черкаської 

міської ради та її виконавчих органів, враховуючи службову записку 

начальника управління цивільного захисту ЧМР від 03.07.2025 № 97-25 

(№13367-01-26 від 25.06.2025), виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 04.03.2025 №233 «Про затвердження Положення про організацію 

роботи вебсайту “Цифровий портал міста Черкаси” Черкаської міської ради, її 

виконавчих органів, підприємств та установ, засновником яких є Черкаська 

міська рада (в новій редакції) », а саме: 



До пункту 17 додатку 3 “Список виконавчих органів Черкаської міської 

ради, працівники яких визначені редакторами, відповідальними за наповнення 

та модерацію окремих підрозділів вебсайту “Цифровий портал міста Черкаси”  

додати слова «Безпека населення». 

2. Управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради 

(Крапива Ю.Б.) оприлюднити це рішення у засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С. 

 

Міський голова      Анатолій БОНДАРЕНКО 


